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ZMIANA i WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)
ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

dotyczy: zaméwienia pn. ,Dostawa i montaz wyposazenia ekspozycji w :
Dzwonnicy, Starej Szkole, Starej Plebanii”

(Znak sprawy: Ri0$.271.4.2019.SP)
Ogloszenie BZP Nr 516686-N-2019 z dnia 2019-02-21

A. Zamawiajgcy — Gmina Hanna, 22-220 Hanna, ul. Rynek 2/1, dzialajgc na podstawie
art. 38 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwient publicznych (
D.U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) dalej ,, ustawy Pzp” — wyjasnia i zmienia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), w odpowiedzi na zadane
pytania przez uczestnikéw postgpowania:
Zapytanie z dnia 25.02.2019r.
Pytanie 1.
Ogtoszenie o zamowieniu nr 516686-N-2019 z dnia 21-02-2019r wskazuje iz jest 1o
ogloszenie typu Dostawy, zas projekt umowy oparty jest o zapisy zwigzane z robotami
budowlanymi. Postgpowanie ma niewiele wspdlnego z robotami budowlanymi. A sq zapisy,
kiére generujgq niepotrzebne koszty typu § 4 pkt 2. 3), czy 7), oraz sq zapisy, ktore odbiegajq
od stanu faktycznego i wymagan w zatgeznikach nr 6,7,8. Prosze o weryfikacje i zmiang
zapisow, tak aby byto to jednolite z przedmiotem zamowienia.
Odpowiedz:
Niniejsze zaméwienie jest typu Dostawy 1 bedzie realizowane w obiektach, w kt6rych
aktualnie sg prowadzone prace budowlane aich zakonczenie przewidziano do dnia 30 maja
2019r. . Jednak w maju br., w obiektach zostang udostgpnione pomieszczenia do wykonania
montazu elementéw objetych zaméwieniem. Na placach budowy do dnia 30 maja bedg
prowadzone roboty budowlane wykonczeniowe oraz prace porzgdkowe, dlatego wspotpraca
wykonawcéw robét budowlanych oraz montazowych jest wskazana.
Jednoczes$nie zmieniam tres¢ SIWZ , w tym tre§¢ zal. Nr 9 Wzér umowy, w_sposob
nastepujacy;
- gdziekolwiek dokonano zapisu o tresci - ,roboty budowlane, plac budowy,

budowa , odpad budowlany” a majace zwiazek z dostawami a nie robotami
budowlanymi, po zmianie ww. zapisy otrzymujg brzmienie; ,roboty montazowe,
pomieszczenie montazu, montaz, odpad z montazu”.

Pytanie 2.
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Czy istnieje jakis projekt wizualizacji regatow, gablot, witryn do wykonania ? Opisy zawarte
w zatgcznikach sq bardzo szczgtkowe i te pozycje mozna wyceni¢ w bardzo rézny sposob.
Odpowiedz;

Brak jest ww. projektow wizualizacji. Prosze¢ jednak dokona¢ wyceny w oparciu o dane
zawarte w zatgcznikach oraz o niniejsze wyjasnienia.

Pytanie 3.

Stara szkota. Zatgeznik 6.

Co ma by¢ zrédtem sygnatu dla projektora ? Czy do wykonania jest takze przytgeze ? Jesli tak
to jakiego typu, jak prowadzi¢ okablowanie, prosz¢ o podanie miejsca lokalizacyi.
Odpowiedz;

Zasilenie projektora poprzez przediuzacz z gniazda elekt. zainstalowanego na Scianie
wewnetrznej.

Pytanie 4.

Czy okablowanie elektryczne jest przygotowane do wszystkich dostarczanych i montowanych
stanowisk ? Witryny z oSwietleniem, gabloty z oSwietleniem, system informacji
multimedialnej, projektor, monitor prezentacyjny, etc ?

Odpowiedz;

W kazdym pomieszczeniu na $cianach jest zainstalowanych 2-3 gniazda elektr. Do stanowisk
Wykonawca we wlasnym zakresie wykona okablowanie elektryczne przypodtogowe
Jpozwalajace zasili¢ wszystkie montowane stanowiska, wymagajace zasilenia elektrycznego.
Pytanie 5.

Dzwonnica. Zalgcznik 8

Proszg o uszczegotowienie wymagan odnosnie pigciu prezentacji multimedialnych. Co ma
by¢ przedmiotem, tematykq diaporamy ? Czy zdjegcia, grafika, muzyka bedq dostarczone przez
Zamawiajgcego ? Czy wszystko jest po stronie Wykonawcy? Jak dtugo ma trwaé prezentacja
?
Odpowiedz;

Tematyke diaporamy ustali Zamawiajgey dostarczajac Wykonawcey zdjecia i grafike. Po
stronie Wykonawcy pozostaje dobor muzyki oraz lektor. Czas trwania po 5 min.

Pytanie 6.

Dzwonnica. Zatgcznik 8

Prosze o uszczegotowienie wymagan odnosnie filmu. Co ma byé przedmiotem, tematykq filmu
? Czy materiat zostanie przekazany przez Zamawiajgcego ? Czy wszystko jest po stronie
Wykonawcy?

Odpowiedz;

Tematyka filmu jest obrébka ikonografii polegajaca na zapoznaniu z technikami rysowania
ikon, konserwacji 1 itp. Catos¢ poz. 8 po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7.

Plebania. Zatacznik 7.

Pozycje 3 i 4 majq cztery wymiary. Prosze o podanie informacji, czego one dotyczq.
Odpowiedz;

Z poz. 3- 120 cm i z poz. 4-160 cm, jest wysokoscig , natomiast — 90 cm, jest szerokoscig zas$
60cm i 70 cm, jest gigbokoscia.

Pytanie 8.

Plebania. Zatgcznik 7.



Fundusze : . ; Unia Europejska
EUI’ODEjSkiE ggfsc;gospollta ‘a i lUb?l,skl‘e, Europejski Fundusz
Program Regionalny - SM S{ ﬁ(&‘te_ Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.: ,Nadbuzariskie zabytki architektury drewnianej w gminie Hanna - ochrona i udostepnianie”
wspotfinansowany ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Prosz¢ o podanie wymagan dotyczgeych aplikacji do zarzgdzania systemem informacji
multimedialnej. Co doktadnie aplikacja powinna ,,umie¢” zrobi¢ ?

Odpowiedz;

Aplikacja powinna by¢ dostosowana do standardéw WCAG 2.0 ( dostgpnos¢ dla oséb
niepelnosprawnych).

Zapytanie z dnia 26.02.209r.

Pytanie 1.

1. Gabloty i witryny - Jaka ma by¢ ilos¢ potek w gablotach?

Odpowiedz;

Gabloty i witryny o wysokosci 170 cm- 4 potki, 160 cm- 3 pétki, 120 cm- 2 potki, 100cm- |
potka.

Pytanie 2

2. Gabloty i witryny - Jaki rodzaj oswietlenia? Czy oswietlenie stropowe (w szczycie gabloty)
czy kazda potka ma by¢ podswietlana indywidualnie?

Odpowiedz;

Oswietlenie LED, kazda p6lka ma by¢ podswietlona.

Pytanie 3.

3. Gabloty i witryny - Gablota z pozycji 5. o wymiarach 100x80x25 - ktory wymiar jest
wysokoSciqg a ktory szerokoscig?

Odpowiedz;

Wysokos¢ — 100 cm, szerokos¢ -80 cm.

Pytanie 4

4. Gabloty i witryny - Gablota z pozycji 3 oraz 4 - jak interpretowac 4 wymiary gabloty? Czy
Jjest dostepny rysunek, wizualizacja lub odniesienie wizualne (przykiad podobnego
rozwigzania)?

Odpowiedz;

Wtasciwe wymiary poz. 3; 120- wysokos¢, 60- glebokos¢, 90- szerokos¢, poz. 4; 160-
wysokosé, 90- szeroko$¢, 70- glebokosé. Brak rysunkéw, wizualizacji czy odniesien.
Pytanie 5

5. Gabloty i witryny - Gablota z pozycji 3 oraz 4 - Dno gabloty: blacha pomalowana
proszkowo - czy dopuszezalne jest dno z plyty meblowej przykryte przymocowang blachg? Czy
dno musi w catosci by¢ wykonane z blachy?

Odpowiedz;

Dno wykonane w calodci z blachy.

Pytanie 6

6. Sztalugi - trajnog - Czy wskazana wysokos¢ 175cm dotyczy wymiaru podobrazia czy
wysokosci od podtogi do gornej krawedzi podobrazia na sztaludze?

Odpowiedz;

Od podlogi do gorej krawedzi podobrazia na sztaludze.

Pytanie 7

7. Sztalugi - plenerowa - Czy wskazana wysokos¢ 200cm dotyczy wymiaru podobrazia czy
wysokosci od podtogi do gornej krawedzi podobrazia na sztaludze?

Odpowiedz;

Od podlogi do gdrnej krawedzi podobrazia na sztaludze.

Pytanie 8
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8. Regaly - Czy regaly bedg wolnostojgce, niezaleznie od siebie czy tez majq stanowic spojng,
potgczong zabudowe? Czy jest dostepny rysunek, wizualizacja lub odniesienie wizualne
(przyktad podobnego rozwigzania)?

Odpowiedz;

Regaty wolnostojace, niezaleznie od siebie. Brak rysunkéw i wizualizacji.

Pytanie 9

9. Regaty - Jaka ma by¢ ilos¢ potek w regatach?

Odpowiedz ;

Po jednej péice — srodek regatu.

B. W oparciu o art. 38 ust.6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przediuza termin
skladania ofert o czas niezbedny do wprowadzenia zmian w ofertach, tym
samym:

w rozdziale 9 pkt. 9.16 lit. d) SIWZ przed zmiana jest:
Nie otwiera¢ przed dniem 05.03.2019 r. do godz. 10:15

w rozdziale 9 pkt. 9.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest:
Nie otwierac przed dniem 08.03.2019 r. do godz. 10:15

w rozdziale 10 pkt. 10.1 SIWZ przed zmiana jest:

Oferte wraz z dokumentami ,o ktérych mowa w pkt 9.16 nalezy ztozy¢ w terminie
do dnia 05.03.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie

Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sekretariat Urzedu Gminy - pokaj nr 2).

w rozdziale10 pkt. 10.1 SIWZ po zmianie jest:

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt 7.15 nalezy ztozy¢ w terminie
do dnia 08.03.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie

Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sekretariat Urzedu Gminy - pokdéj nr 2).

w rozdziale 10 pkt. 10.4 SIWZ przed zmiana jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 05.03.2019 r. 0 godz. 10:15 w siedzibie
Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sala Konferencyjna).
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w rozdziale 10 pkt. 10.4 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.03.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie
Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna
(Sala Konferencyjna).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostatla tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia pozostaja bez zmian.

lub osoby upowaznionej)



